重庆市医疗保障局规范性文件

重庆市医疗保障局发布

— 1 —

重庆市医疗保障局
重庆市卫生健康委员会

关于做好城乡居民高血压糖尿病门诊用药保障
和健康管理的通知
渝医保发〔2021〕16号

各区县（自治县）医疗保障局、卫生健康委，两江新区社会保障

局、社发局，高新区政务服务和社会事务中心、公共服务局，万

盛经开区人力社保局、卫生健康局：

为加快推进城乡居民高血压、糖尿病（以下简称“两病”）

患者门诊用药保障全覆盖，进一步减轻“两病”患者医疗费用负

担，根据《国家医疗保障局国家卫生健康委关于印发深化城乡居

民高血压、糖尿病门诊用药保障和健康管理专项行动方案的通知》

（医保函〔2020〕219号），结合前期工作和试点经验，现就深

化“两病”门诊用药保障和健康管理有关要求通知如下：

一、适用人群

符合中国高血压、糖尿病防治指南标准，需长期门诊用药的

参加城乡居民基本医疗保险（以下简称居民医保）的“两病”患

者。包括：纳入“两病”门诊用药保障一类管理的一级高血压低

危组及继发性高血压患者（以下简称一类管理对象）；纳入“两

重庆市医疗保障局规范性文件

重庆市医疗保障局发布

— 2 —

病”门诊用药保障二类管理的一级高血压中危组及以上高血压患

者、糖尿病患者（以下简称二类管理对象）。

二、诊断管理

（一）诊断机构

诊断机构扩大到我市所有医保定点医疗机构，取得执业医师

资格的医生作为诊断医师。

（二）诊断确定

1．参保人在医疗机构申报或在就医过程中符合“两病”诊

断标准的，由就诊医疗机构在医保信息系统为其建立“两病”患

者初始电子档案，并将相关信息推送到医保“两病”管理平台,

“两病”患者在医保系统中即获得门诊用药资格。

“两病”患者原则上不单独办理“两病”就医凭证，直接凭

社会保障卡或电子医保凭证就医。对确有必要办理“两病”就医

凭证的，也可由诊断机构为其办理“两病”就医凭证。

2．已经获得我市原城乡居民“两病”门诊用药保障资格或

居民医保高血压、糖尿病特病资格的患者自动成为我市“两病”

用药保障对象。

3．已经在卫生健康部门实行规范化管理的城乡居民“两病”

参保人自动成为我市“两病”用药保障对象。

三、待遇保障

一类管理对象门诊治疗范围为药品目录中降血压、降血糖药

重庆市医疗保障局规范性文件

重庆市医疗保障局发布

— 3 —

物，二类管理对象门诊治疗范围按照居民医保慢特病政策执行；

优先选用集中带量采购药品（见附件 1），今后国家和我市集中

带量采购药品变化的按变化后的执行。

“两病”患者门诊用药通过按项目付费和按人头付费两种方

式予以保障。

（一）按项目付费。“两病”患者在我市所有医保定点医疗

机构（含村卫生室或社区卫生服务站）或定点零售药店发生的符

合保障范围规定的药品和检验检查费用，不设起付线，按规定的

报销比例、限额报销后，剩余费用由本人承担。医保经办机构根

据医疗机构或定点零售药店实际发生的医保范围内的报销费用

按月拨付。按项目付费的具体支付标准：

1．报销比例：使用集中带量采购药品的（限二级及以下医

疗机构），一、二类管理“两病”患者报销比例为 100%；使用

非集中带量采购药品的，一类管理患者（限二级及以下医疗机构）

报销比例为 60%，二类管理患者报销比例为一级医疗机构 80%、

二级医疗机构 60%、三级医疗机构 40%；“两病”门诊检查检

验项目（限二类管理患者）报销比例为一级医疗机构 80%、二级

医疗机构 60%、三级医疗机构 40%。

2．报销限额：一类管理对象的“两病”年报销限额为 500

元/人·年。二类管理对象的“两病”年报销限额为 1000 元/人·年。

同时患有高血压和糖尿病的报销限额为 1500 元/人·年、患有高

重庆市医疗保障局规范性文件

重庆市医疗保障局发布

— 4 —

血压或糖尿病及其他一种慢性病的报销限额为 1500 元/人·年，

在此基础上每增加一个慢性病病种，报销限额增加 200 元。“两

病”门诊用药保障报销限额与居民医保门诊慢性病报销限额共用。

（二）按人头付费。居住地或工作地相对固定的“两病”参

保患者，可选择按人头付费的保障方式。“两病”参保患者自愿

选择居住地或工作地一个乡镇卫生院或一个社区卫生服务中心

作为本人“两病”门诊定点治疗机构（见附件 2）。定点治疗机

构负责患者的门诊治疗服务（包括复诊、检查、供药），并按规

定满足患者门诊治疗服务需求。费用由医保经办机构与定点治疗

机构分别按高血压 30 元/人·月、糖尿病 70 元/人·月的人头标

准按月结算、年终考核清算（当年中途选择的按实际月份计算）。

四、就医管理

对选择按项目付费的患者，将“两病”用药保障的治疗机构

扩大到我市所有医保定点医疗机构（含村卫生室或社区卫生服务

站）。

对选择按人头付费的患者，其按人头付费定点治疗机构原则

上一个自然年度内不做变更，确因居住地或工作地变化等客观原

因需要调整的，也可变更其按人头付费定点机构，确保“两病”

门诊保障的有效衔接。

具备集中带量采购药品供应保障的医保定点医疗机构或定

点药店实行“双通道”供药。“两病”患者可凭定点医疗机构开

重庆市医疗保障局规范性文件

重庆市医疗保障局发布

— 5 —

具的处方（含电子处方），到能稳定供应集中带量采购药品且已

联通医保“两病”管理平台的定点药店购药，按规定报销相关费

用。

办理了跨省异地就医备案的市外“两病”患者，在市外异地

直接联网结算的医保定点医疗机构就医的，按异地就医规定执行；

在市外异地非直接联网结算的医保定点医疗机构就医，由参保人

员先行垫付相关费用，再到参保地医保经办机构按本办法的规定

报销。

“两病”复诊的，经诊治医师处方，可一次性开具不超过

12 周的用药量。

五、健康管理

加强“两病”患者健康管理。基层定点医疗卫生机构落实国

家基本公共卫生服务项目中“两病”管理责任，按照项目管理规

范，建立电子健康档案，开展随访和重点指标监测，做好用药指

导和健康促进工作。

加强“两病”患者信息共享。医保部门和卫生健康行政部门

要加强“两病”患者信息交换，定期推送“两病”用药保障对象

和国家基本公共卫生服务项目“两病”管理患者信息。

为“两病”患者提供家庭医生签约服务。承担基本公共卫生

服务项目的基层医疗卫生机构要将医保部门“两病”用药保障对

象纳入基本公共卫生服务项目管理，并将其作为家庭医生签约服

重庆市医疗保障局规范性文件

重庆市医疗保障局发布

— 6 —

务重点对象，提高签约率，努力做到应签尽签。

区县域医共体要建立“两病”分色分级管理闭环，以“两病”

为切入点，推进医防融合发展。

六、工作要求

（一）提高认识，加大宣传培训力度。各区县要充分认识做

好“两病”门诊用药保障工作的重要意义，坚决落实党中央、国

务院决策部署和习近平总书记有关“推进疾病治疗向健康管理转

变”重要指示精神，积极开展“两病”危害性和门诊用药政策宣

传，及时开展对定点机构的人员的培训，尽快实现“两病”患者

全覆盖，实现早发现、早用药、早管理。

（二）加强监测、评估和监管。各区县要做好监测、评估和

监管工作。要结合门诊统筹政策的实施，及时准确调研，对早期

工作中发现的新情况，要及时报告、及时解决，要及时纠正得不

到保障和过度保障的问题。

（三）加大“两病”药品集中带量采购和供应保障。各区县

要及时统计本区县“两病”药品需求信息，加大“两病”药品带

量采购和使用执行力度。优先采购、使用国家和我市组织集中带

量采购中选药品，确保采购“两病”药品配得齐、开得出、用得

上。相关定点医疗机构和药店要备齐集中带量采购药品，各区县

医保局要加强指导和协调。

（四）加强部门配合。医保部门要牵头深入调研，了解“两

重庆市医疗保障局规范性文件

重庆市医疗保障局发布

— 7 —

病”患者实际保障需求，积极完善医保待遇政策，切实提高“两

病”患者保障水平，提高基金保障绩效。卫生健康行政部门要督

促和指导基层医疗卫生机构做好“两病”患者的基本医疗服务和

健康管理工作，加强“两病”用药保障患者健康管理绩效评价。

（五）加大督导力度。区县医保部门要紧紧依靠当地党委和

政府的领导和统筹，将责任压力层层传导。市医保局将对工作不

力、成效较差的区县公开通报。

本通知从发文之日起执行。过去有关政策与本通知规定不一

致的，按本通知规定执行。

附件：1．国家组织药品集中采购和使用中选“两病”药品

2．重庆市“两病”按人头付费登记表

重庆市医疗保障局 重庆市卫生健康委员会

2021 年 3 月 9 日

重庆市医疗保障局规范性文件

重庆市医疗保障局发布

附件 1

国家组织药品集中采购和使用中选“两病”药品

序号 药品通用名 剂型 规格包装
计价

单位
生产企业

1 厄贝沙坦片 片剂 75mg*28片，双铝箔包装 盒 浙江华海药业股份有限公司

2 厄贝沙坦片 片剂 75mg*60片，双铝箔包装 盒 浙江华海药业股份有限公司

3 厄贝沙坦片 片剂 75mg*28片，塑瓶包装 瓶 浙江华海药业股份有限公司

4 厄贝沙坦片 片剂 75mg*42片，双铝箔包装 盒 浙江华海药业股份有限公司

5 苯磺酸氨氯地平片 片剂
5mg*28片，聚氯乙烯固体

药用硬片和药用铝箔
盒 浙江京新药业股份有限公司

6 福辛普利钠片 片剂 10mg*14片，铝箔包装 盒 中美上海施贵宝制药有限公司

7 厄贝沙坦氢氯噻嗪片 片剂
（150mg/12.5mg）*14片，

双铝箔包装
盒 浙江华海药业股份有限公司

8 厄贝沙坦氢氯噻嗪片 片剂
（150mg/12.5mg）*14片，

塑瓶包装
瓶 浙江华海药业股份有限公司

9 厄贝沙坦氢氯噻嗪片 片剂
（150mg/12.5mg）*28片，

双铝箔包装
盒 浙江华海药业股份有限公司

10 赖诺普利片 片剂 10mg*28片，塑瓶包装 瓶 浙江华海药业股份有限公司

11 氯沙坦钾片 片剂 50mg*28片，双铝箔包装 盒 浙江华海药业股份有限公司

12 氯沙坦钾片 片剂 50mg*14片，双铝箔包装 盒 浙江华海药业股份有限公司

13 氯沙坦钾片 片剂 100mg*7 片，双铝箔包装 盒 浙江华海药业股份有限公司

14 氯沙坦钾片 片剂 100mg*14片，双铝箔包装 盒 浙江华海药业股份有限公司

15 马来酸依那普利片 片剂 10mg*16片，复合膜包装 盒
扬子江药业集团江苏制药股份

有限公司

16 马来酸依那普利片 片剂 5mg*16片，复合膜包装 盒
扬子江药业集团江苏制药股份有

限公司

重庆市医疗保障局规范性文件

重庆市医疗保障局发布

17 阿卡波糖胶囊 胶囊剂 50mg*15粒/板*2 板 盒 四川绿叶制药股份有限公司

18 阿卡波糖片 片剂 50mg*15片/板*2 板 盒 拜耳医药保健有限公司

19 阿卡波糖片 片剂 50mg*15片/板*3 板 盒 拜耳医药保健有限公司

20 阿卡波糖片 片剂 100mg*15片/板*2 板 盒 拜耳医药保健有限公司

21 奥美沙坦酯片 片剂 20mg*14片 盒 深圳信立泰药业股份有限公司

22 奥美沙坦酯片 片剂 20mg*28片 盒

东莞市阳之康医药有限责任公司

（广东东阳光药业有限公司

受委托生产）

23 奥美沙坦酯片 片剂 20mg*7 片/板*2 板 盒 南京正大天晴制药有限公司

24 奥美沙坦酯片 片剂 20mg*12片/板*3 板 盒 南京正大天晴制药有限公司

25 奥美沙坦酯片 片剂 20mg*7 片 盒 北京福元医药股份有限公司

26 奥美沙坦酯片 片剂 20mg*10片 盒 北京福元医药股份有限公司

27 奥美沙坦酯片 片剂 20mg*7 片/板*2 板 盒 北京福元医药股份有限公司

28 富马酸比索洛尔片 片剂 2.5mg*18片 盒 成都苑东生物制药股份有限公司

29 富马酸比索洛尔片 片剂 5mg*18片 盒 成都苑东生物制药股份有限公司

30 富马酸比索洛尔片 片剂 2.5mg*10片 盒 北京华素制药股份有限公司

31 富马酸比索洛尔片 片剂 5mg*10片 盒 北京华素制药股份有限公司

32 格列美脲片 片剂 1mg*10片 盒 重庆康刻尔制药有限公司

33 格列美脲片 片剂 1mg*10片/板*3 板 盒 重庆康刻尔制药有限公司

34 格列美脲片 片剂 1mg*30片/板*2 板 盒 重庆康刻尔制药有限公司

35 格列美脲片 片剂 2mg*10片 盒 重庆康刻尔制药有限公司

36 格列美脲片 片剂 2mg*30片 盒 重庆康刻尔制药有限公司

37 格列美脲片 片剂 2mg*30片/板*2 板 盒 重庆康刻尔制药有限公司

38 格列美脲片 片剂 2mg*30片/板*3 板 盒 贵州圣济堂制药有限公司

39 格列美脲片 片剂 2mg*20片/板*3 板 盒
四川海汇药业有限公司

（扬子江药业集团广州海瑞药业

重庆市医疗保障局规范性文件

重庆市医疗保障局发布

有限公司受委托生产）

40 格列美脲片 片剂 1mg*10片/板*3 板 盒 山东新华制药股份有限公司

41 格列美脲片 片剂 2mg*10片/板*3 板 盒 山东新华制药股份有限公司

42 格列美脲片 片剂 1mg*15片/板*2 板 盒 北京北陆药业股份有限公司

43 格列美脲片 片剂 2mg*15片/板*2 板 盒 北京北陆药业股份有限公司

44 坎地沙坦酯片 片剂 8mg*14片 盒 浙江永宁药业股份有限公司

45 坎地沙坦酯片 片剂 8mg*28片 盒 浙江永宁药业股份有限公司

46 坎地沙坦酯片 片剂 4mg*7 片/板*2板 盒 天地恒一制药股份有限公司

47 盐酸特拉唑嗪胶囊 胶囊剂 2mg*6 粒/板*8板 盒
扬子江药业集团江苏制药股份

有限公司

48 盐酸特拉唑嗪胶囊 胶囊剂 1mg*6 粒/板*8板 盒
扬子江药业集团江苏制药股份

有限公司

49 盐酸特拉唑嗪片 片剂 2mg*14片 盒 华润赛科药业有限责任公司

50 吲达帕胺片 片剂 2.5mg*20片 盒 国药集团工业有限公司

51 吲达帕胺片 片剂 2.5mg*30片 盒 烟台巨先药业有限公司

52 吲达帕胺片 片剂 2.5mg*10片/板*3 板 盒 濮阳市汇元药业有限公司

53 吲达帕胺片 片剂 2.5mg*12片/板*4 板 盒 濮阳市汇元药业有限公司

54 吲达帕胺片 片剂 2.5mg*30片/板*2 板 盒 濮阳市汇元药业有限公司

55 吲达帕胺片 片剂 2.5mg*10片 盒 重庆药友制药有限责任公司

56 吲达帕胺片 片剂 2.5mg*10片/板*3 板 盒 重庆药友制药有限责任公司

57 吲达帕胺片 片剂 2.5mg*30片 盒
天津天士力（辽宁）制药

有限责任公司

58 盐酸二甲双胍缓释片 缓释片 0.5g*10片/板*3 板/盒 盒 江苏德源药业股份有限公司

59 盐酸二甲双胍缓释片 缓释片 0.5g*8 片/板*8 板/盒 盒 天方药业有限公司

60 盐酸二甲双胍缓释片 缓释片 0.5g*10片/板*1 板/盒 盒 北京万辉双鹤药业有限责任公司

61 盐酸二甲双胍缓释片 缓释片 0.5g*10片/板*3 板/盒 盒 北京万辉双鹤药业有限责任公司

重庆市医疗保障局规范性文件

重庆市医疗保障局发布

62 盐酸二甲双胍缓释片 缓释片 0.5g*60片/瓶 瓶 石药集团欧意药业有限公司

63 盐酸二甲双胍缓释片 缓释片 0.5g*10片/板*3 板/盒 盒 石家庄市华新药业有限责任公司

64 盐酸二甲双胍缓释片 缓释片 0.5g*12片/板*3 板/盒 盒 南京亿华药业有限公司

65 盐酸二甲双胍缓释片 缓释片 0.5g*60片/盒 盒 广东赛康制药厂有限公司

66 盐酸二甲双胍缓释片 缓释片 0.5g*60片/瓶 瓶 悦康药业集团股份有限公司

67 盐酸二甲双胍片 片剂 0.25g*21片/板*4 板/小盒 盒 重庆科瑞制药（集团）有限公司

68 盐酸二甲双胍片 片剂 0.25g*100片/瓶/盒 盒 北京京丰制药集团有限公司

69 盐酸二甲双胍片 片剂 0.25g*60片/瓶 瓶 上海信谊天平药业有限公司

70 盐酸二甲双胍片 片剂 0.5g*6*10片/板/盒 盒 石药集团欧意药业有限公司

71 盐酸二甲双胍片 片剂 0.25g*10片/板*10板/盒 盒 蓬莱诺康药业有限公司

72 盐酸二甲双胍片 片剂 0.25g*100片/瓶 瓶 石家庄以岭药业股份有限公司

73 盐酸二甲双胍片 片剂 0.25g*12片/板*5 板/盒 盒 河北天成药业股份有限公司

74 盐酸二甲双胍片 片剂 0.25g*12片/板*4 板/盒 盒 河北天成药业股份有限公司

75 盐酸二甲双胍片 片剂 0.25g*12片/板*10板/盒 盒 河北天成药业股份有限公司

76 盐酸二甲双胍片 片剂 0.5g*12片/板*3 板 盒 华北制药股份有限公司

77 卡托普利片 片剂 25mg*21片/板*4 板/盒 盒 重庆科瑞制药（集团）有限公司

78 卡托普利片 片剂 25mg*100片/瓶 瓶 华中药业股份有限公司

79 卡托普利片 片剂 25mg*20片/板*5 板/盒 盒 上海旭东海普药业有限公司

80 卡托普利片 片剂 25mg*100片/瓶 瓶 山西振东安特生物制药有限公司

81 卡托普利片 片剂 25mg*100片/瓶 瓶 石家庄以岭药业股份有限公司

82 卡托普利片 片剂 25mg*100片/瓶 瓶 石药集团欧意药业有限公司

83 卡托普利片 片剂 25mg*100片/瓶 瓶 山东新华制药股份有限公司

84 卡托普利片 片剂 12.5mg*100片/瓶/盒 盒 常州制药厂有限公司

85 卡托普利片 片剂 25mg*100片/瓶/盒 盒 常州制药厂有限公司

86 维格列汀片 片剂 50mg*28片/盒 盒 齐鲁制药有限公司

87 维格列汀片 片剂 50mg*14片/板*2 板/袋/盒 盒 江苏豪森药业集团有限公司

重庆市医疗保障局规范性文件

重庆市医疗保障局发布

88 维格列汀片 片剂 50mg*14片/板/袋/盒 盒 江苏豪森药业集团有限公司

89 维格列汀片 片剂 50mg*14片/盒 盒 南京圣和药业股份有限公司

90 维格列汀片 片剂 50mg*10片/板*3 板/盒 盒 华润赛科药业有限责任公司

91 维格列汀片 片剂 50mg*10片/板*2 板/盒 盒 华润赛科药业有限责任公司

92 维格列汀片 片剂 50mg*7 片/板*2 板/盒 盒
扬子江药业集团四川海蓉药业有

限公司

93 维格列汀片 片剂 50mg*10片/板*1 板/盒 盒 南京优科制药有限公司

94 缬沙坦片 片剂 80mg*28片/盒 盒 浙江华海药业股份有限公司

95 缬沙坦片 片剂 40mg*28片/盒 盒 浙江华海药业股份有限公司

96 缬沙坦片 片剂 80mg*14片/盒 盒 浙江华海药业股份有限公司

97 缬沙坦片 片剂 160mg*14片/盒 盒 浙江华海药业股份有限公司

98 缬沙坦片 片剂 40mg*30 片/瓶/盒 盒 常州四药制药有限公司

99 缬沙坦胶囊 胶囊剂 80mg*30 粒/瓶/盒 盒 常州四药制药有限公司

100 缬沙坦胶囊 胶囊剂 80mg*7 粒/板*2 板/盒 盒 天大药业(珠海)有限公司

101 缬沙坦胶囊 胶囊剂 80mg*7 粒/板*4 板/盒 盒 天大药业(珠海)有限公司

102 缬沙坦胶囊 胶囊剂 80mg*7 粒/板*1 板/盒 盒 天大药业(珠海)有限公司

103 缬沙坦胶囊 胶囊剂 80mg*12 粒/板/盒 盒 华润赛科药业有限责任公司

104 缬沙坦胶囊 胶囊剂 80mg*12粒/板*2 板/盒 盒 华润赛科药业有限责任公司

105 缬沙坦胶囊 胶囊剂 80mg*36粒/盒 盒 湖南千金湘江药业股份有限公司

106 格列齐特缓释片 片剂 30mg*10片/板×3板/盒 盒 宜昌人福药业有限责任公司

107 格列齐特缓释片 片剂 30mg*15片/板×4板/盒 盒 天津君安生物制药有限公司

108 格列齐特缓释片 片剂 30mg*30片/板×2板/盒 盒 北京福元医药股份有限公司

109 那格列奈片 片剂 60mg*12片/板 x2板/盒 盒 珠海同益制药有限公司

110 那格列奈片 片剂 120mg*10片/板×3板/盒 盒 江苏德源药业股份有限公司

111 那格列奈片 片剂 120mg*60片/瓶/盒 盒 江苏德源药业股份有限公司

重庆市医疗保障局规范性文件

重庆市医疗保障局发布

112 瑞格列奈片 片剂 1mg*15片/板×2板/盒 盒 北京福元医药股份有限公司

113 瑞格列奈片 片剂 0.5mg*15片/板×4板/盒 盒 北京福元医药股份有限公司

114 瑞格列奈片 片剂 1mg*30片/板×1板/盒 盒 江苏豪森药业集团有限公司

115 瑞格列奈片 片剂 1mg*30片/板×2板/盒 盒 江苏豪森药业集团有限公司

116 替米沙坦片 片剂 40mg*7 片/板×4/板/盒 盒 江苏亚邦爱普森药业有限公司

117 替米沙坦片 片剂 40mg*7 片/板×4板/盒 盒 北京福元医药股份有限公司

118 替米沙坦片 片剂 80mg*7 片/板×2板/盒 盒 北京福元医药股份有限公司

119 替米沙坦片 片剂 40mg*28片/盒 盒 上海信谊天平药业有限公司

120 替米沙坦片 片剂 40mg*7 片/板 x4板/盒 盒
宜昌东阳光长江药业股份

有限公司

121 替米沙坦片 片剂 40mg*8 片/板，4板/盒 盒
江苏万邦生化医药集团

有限责任公司

122 缬沙坦氨氯地平片(Ⅰ) 片剂
（缬沙坦 80mg+氨氯地平

5mg）*10 片/板×3板/盒
盒 花园药业股份有限公司

123 缬沙坦氨氯地平片(Ⅰ) 片剂
（缬沙坦 80mg+氨氯地平

5mg）*10 片/板×1板/盒
盒 花园药业股份有限公司

124 缬沙坦氨氯地平片(Ⅰ) 片剂
（缬沙坦 80mg+氨氯地平

5mg）*7 片/板×1板/盒
盒 江苏恒瑞医药股份有限公司

125 缬沙坦氢氯噻嗪片 片剂

（缬沙坦 80mg+氢氯噻嗪

12.5mg）*每板 14片，每盒

1板

盒 华润赛科药业有限责任公司

126 缬沙坦氢氯噻嗪片 片剂

（缬沙坦 80mg+氢氯噻嗪

12.5mg）*每板 14片，每盒

2板

盒 华润赛科药业有限责任公司

127 缬沙坦氢氯噻嗪片 片剂
（缬沙坦 80mg+氢氯噻嗪

12.5mg）*7 片/板 x2板/盒
盒 北京百奥药业有限责任公司

重庆市医疗保障局规范性文件

重庆市医疗保障局发布

附件 2

重庆市“两病”按人头付费登记表

姓名 性别 年龄

社会保障号 身份证号

参保人联系电话

参保人居住或工作地

病种
高血压□

糖尿病□

本人选定治疗机构

本人

意见

签字：

年 月 日

治疗

机构

意见

签章：

年 月 日

备注：本表格由治疗机构存档备查。